
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 20 листопада 2019 року                                                                                                       № 568 

 
Про погодження змін до Плану соціально-економічного 

розвитку Слобожанської селищної територіальної  

громади на 2018-2020 роки 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

України», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 30.03.2016 № 75 «Про затвердження Методичних 

рекомендацій щодо формування і реалізації прогнозних та програмних документів 

соціально-економічного розвитку об'єднаної територіальної громади», розглянувши і 

обговоривши зміни до Плану соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2018-2020 роки, затвердженого рішенням селищної ради від 

06.12.2017 № 1104-25/VII, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити зміни до Плану соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2018-2020 роки, затвердженого рішенням селищної ради 

від 06.12.2017 № 1104-25/VII (далі – План). 

 

2. Додатки до Плану викласти в новій редакції, що додаються. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань постійну комісію селищної ради з питань діяльності виконавчих органів селищної 

ради Вусик С. 

 
 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                           І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 


